UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-VX TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v tổ chức Lễ phát động “Tháng hành

động vì an toàn thực phẩm” năm 2024

         Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao TP;

- UBND phường Nghĩa Chánh.

 Theo nội dung đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1005/SYT-NVY về việc phối hợp, hỗ trợ bố trí sân khấu Quảng trường để tổ chức

Lễ phát động “Tháng hành động vì ATTP” năm 2024; Chủ tịch UBND thành phố

có ý kiến như sau:

1. UBND thành phố thống nhất việc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi sử dụng Quảng

trường đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi để tổ chức Lễ phát động

“Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024; thời gian tổ chức ngày

16/4/2024.

2. Đề nghị Sở Y tế chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

của thành phố để được hướng dẫn, tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình tổ chức Lễ

phát động; đồng thời chịu trách nhiệm đảm bảo về an ninh trật tự, vệ sinh môi trường,

công tác phòng, chống dịch bệnh... trong thời gian tổ chức Lễ phát động và hoàn trả

lại mặt bằng nguyên trạng cho Thành phố sau khi kết thúc Lễ phát động.

3. Giao Trung tâm Truyền thông -Văn hóa - Thể thao thành phố, UBND

phường Nghĩa Chánh theo chức năng, nhiệm vụ tích cực hỗ trợ tạo điều kiện thuận

cho Sở Y tế trong quá trình tổ chức Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2024.

Đề nghị Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị liên quan của thành phố phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND TP;

- Phòng: QLĐT, VHTT, Y tế TP;

- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ TP;

- Đội TTĐT TP;

- C, PCVP; CV(VX);

- Lưu: VT, PVHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-04-15T10:36:01+0700

		2024-04-15T10:39:53+0700

		2024-04-15T10:39:53+0700

		2024-04-15T10:39:53+0700